
Shodno članu 16 Odluke o izradi kapitalnog budžeta („Službeni list CG“, broj 
36/24), Vlada Crne Gore je, na sjednici od  ____ 2025. godine, donijela  

R J E Š E NJ E 
O RAZRJEŠENJU PREDJEDNICE, ZAMJENIKA PREDSJEDNIKA I ČLANOVA 

KOMISIJE ZA OCJENJIVANJE PROJEKATA 

1. Razrješavaju se predsjednica, zamjenik predsjednika i članovi Komisije za
ocjenjivanje projekata, i to:

1) Jelena Jovetić, predstavnica Ministarstva finansija, predsjednica;
2) Branko Nilević, predstavnik Ministarstva finansija, zamjenik predsjednika;
3) Kitka Moštrokol, predstavnica Kabineta predsjednika Vlade Crne Gore,

članica;
4) Maja Delić, predstavica ranije Uprave za kapitalne projekte, članica;
5) Mirjana Martinović, predstavica Uprave za saobraćaj, članica;
6) Andrej Nedović, predstavnik Ministarstva prostornog planiranja, urbanizma i

državne imovine, član;
7) Spasoje Ostojić, predstavnik Ministarstva prosvjete, nauke i inovacija, član.

2. Ovo rješenje objaviće se u „Službenom listu Crne Gore“.

Broj: 
Podgorica, ____ 2025. godine 

VLADA CRNE GORE 

   PREDSJEDNIK 
 mr Milojko Spajić 



Na osnovu člana 16 Odluke o izradi kapitalnog budžeta („Službeni list CG“, broj 
36/24), Vlada Crne Gore je, na sjednici od ____ 2025. godine, donijela  

R J E Š E NJ E 
O IMENOVANJU PREDJEDNICE, ZAMJENICE PREDSJEDNIKA I ČLANOVA 

KOMISIJE ZA OCJENJIVANJE PROJEKATA  

1. Imenuju se predsjednica, zamjenica predsjednika i članovi Komisije za
ocjenjivanje projekata, i to:

1) Jelena Jovetić, predstavnica Ministarstva finansija, predsjednica;
2) Dunja Bošković, predstavnica Ministarstva finansija, zamjenica predsjednika;
3) Kitka Moštrokol, predstavnica Kabineta predsjednika Vlade Crne Gore,

članica;
4) Milica Vukčević, predstavnica Ministarstva javnih radova, članica;
5) Mirjana Martinović, predstavnica Uprave za saobraćaj, članica;
6) Milanka Otović, predstavnica Ministarstva prostornog planiranja, urbanizma i

državne imovine, članica;
7) Vesna Krivokapić, predstavnica Ministarstva prosvjete, nauke i inovacija,

članica.

2. Ovo rješenje objaviće se u „Službenom listu Crne Gore“.

Broj: 
Podgorica, ____ 2025. godine 

VLADA CRNE GORE 

      PREDSJEDNIK 
  mr Milojko Spajić 


	Razrješenje ČLANOVA KOMISIJE ZA OCJENJIVANJE PROJEKATA
	Imenovanje  ČLANOVA KOMISIJE ZA OCJENJIVANJE PROJEKATA

